Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 776,146.30

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 44,721.76

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 287,751.16

Total 332,472.92

El monto de : **Trescientos treinta y dos  mil cuatrocientos setenta y dos con 92/100 (332,472.92)